



BFI - NYTT !

NU BÖRJAR VI MED **BFI - NYTT** FOR ATT NÅ VARA MEDLEMMAR.

BFI - NYTT HITTAR NI ÄVEN PÅ HEMSIDAN www.bfi.nu

BFI - NYTT KOMMER ÄVEN ATT FINNAS I MINDRE UPPLAGA VIA TRÄNARNA.

Verksamhet

Ett välbesökt årsmöte (35 pers.) och årsavslutning (drygt 100 pers.) genomfördes den 19 februari i Hildursborg och Nordpol° Restaurang & Sportbar. Valförtjänta priser och diplom delades ut till våra ungdomar. Nu har vi ett nytt år framför oss, det är bara och träna och stå på sig så kommer det att bli ett fint år för oss alla. Vi från BFI riktar ett varmt tack till Peter och hans personal på Nordpol° Restaurang & Sportbar för samarbetet under 2004 och ser fram emot 2005.

Styrelsen

En ny styrelse blev vald med följande medlemmar; Ordförande: Michael Barchéus, Ledamöter: Carl-Erik Brännmark, Lotta Morin, Lars Alainentalo, Stig Kullbrandt, Bengt Gustavsson, Marianne Åström, Ida-Maria Barchéus, Björn Innala och Ungdomsrepresentant i styrelsen är Mirabella Jauhiainen. Hör av er med frågor och funderingar på sådant som vi alla tillsammans med er kan göra för att föreningen skall bli bättre.

Tränarna

Barngruppens tränare är: Ulrika Wiberg och Jarkko Paaso. **Ungdomsgruppens tränare är:** Michael Barchéus, Dan Lundholm, Janne Stenvall, Urban Wiren, Björn Innala och Anna-Karin Barchéus. Fler hjälptränare (föräldrar) är under utbildning, fler behövs främst till barngruppen.

Studiecirklar

Vi har flera cirklar som håller på med högtryck: Tränarutbildning för ungdomar 10-14 år, Föreningskunskap för styrelsen och Ledarutbildning för några tränare. Inom kort startar en utbildning för måldomare och starter. Vi kommer att köra funktionärsutbildning innan våra egna tävlingar till sommaren så att alla kan hjälpa till. Kom med idéer på vad ni vill lära er.

Ekonomi

Glöm inte att betala medlemsavgiften: 350: -/enskild, 600: -/familj och 150: - för stödmedlem. Betald avgift innebär att man är **försäkrad** under träning och tävling. Årets verksamhet kostar ca: 200 000: -. Inkomsterna kommer främst från medlemsavg, lotter, egna tävlingar och bidrag. Vi behöver samla ca: 125 000: - under året för att verksamheten skall gå runt, alla idéer som genererar inkomster är välkomna hör av er till styrelsen. Kom ihåg att prenumerera på bingolotter, vet ni inte hur man gör så att BFI får pengarna från prenumerationen, kontakta någon i styrelsen. **Gå med i BFI-tipset det är ett enkelt sätt att stödja föreningen, hör med barnens tränare.**

Tävlingar

Den tävling som vi har närmast är Nolia-spelen i Piteå 12-13 mars.

Den 19 mars genomför vi vår enda egen arrangerade tävling under vinterhalvåret, Arcuscampen den genomförs i samverkan med Luleå Friidrottsförening. Där behövs hjälp och stöd i olika delar. Vi har ansvariga avdelade för varje del, men behöver mer hjälp, det som behöver utföras kan ske utan utbildning. Den information som behövs hinner ni få strax innan tävlingen på plats.

Ju fler som kan hjälpa till ju kortare arbetspass får var och en. Ni får ett tidsschema.

Anvisningar för hur du anmäler dig för att tävla finns på hemsidan. www.bfi.nu

Ni som hjälper till i sekretariat och måldomardelen har främst till uppgift att hämta och lämna papper mellan de olika delarna. I starter delen är det överlämning av papper samt utplacering av häckar och agera kurvvakter. I fiket är det försäljning och i höjd är det upp och ner med ribba och papperslöpning. **Ge besked åt era barns tränare vilken uppgift ni skriver upp er på, eller ring Björn Innala på 0921 – 134 44**

Sekretariat	Starter	Måldomare	Stav	Fika*	Höjd
Mona Andersson	Michael Barchéus	Ur LFIF	LFIF/ Grenledare	Marianne Åström	Dan Lundholm/ Grenledare
Berit Barchéus	Björn Innala	Mats Loggert	Urban Wirén	Förälder	Lars Alaintalo
Bengt Gustavsson	Jan Stenvall	Hans Holmqvist	Siv Wirén- Tjärner	Förälder	Förälder
Förälder	Förälder	Carl-Henrik Tano	Förälder	Förälder	Förälder
Förälder	Förälder	Förälder	Förälder	Förälder	Förälder
Förälder	Förälder	Förälder	Förälder	Förälder	Förälder
Förälder	Förälder	Förälder	Förälder	Förälder	Förälder

* Fikat köps in av LFIF.

Ulrika Wiberg hjälper barngruppens deltagare vid tävlingen.

Kommande verksamhet

Uppstartsläger: Läger för alla i föreningen den 27-29 maj i Rågraven. Första dagen startar ungdomar –92 och tidigare. Födda –93 och senare ansluter på lördagen, mer info kommer.

Bodens sommarspel: Vi har ansökt om att få arrangera tävlingen 19 juni men inte fått svar än.

Klubbresa: Födda –93 och tidigare kan tävla i Göteborg och Världsongdomsspelen 29 juni-5 juli. **Mer info kommer, ge er tränare preliminärt besked eller ring Björn Innala om ni vill åka med till Göteborg.**

UDM i Norrbotten: Vi har ansökt om att arrangera tävlingen 6-7 augusti men inte fått svar än.

Stöd från alla föräldrar behövs för att vi skall lyckas med detta !!!

Ni kan alltid hitta det senaste på vår hemsida www.bfi.nu

Kom gärna med idéer på hur vi skall bli bättre!

Alla telefonnummer och e-postadresser m.m. hittar ni på hemsidan.

Hedenbrovägen 8

961 36 Boden

Org nr: 898500-8591

www.bfi.nu

Pg: 420 90 25-8

Redaktör Björn Innala